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E3 SPRINT POD GORE

Festiwal Biegéw Alpejskich 2018
"Kozica" Fundacja Biegéw Gérskich

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2018-08-04 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Zawoja
K o 2 I C A Dystans: 0,15 km

FUNDACJA BIEGOW GORSKICH

Klasyfikacja: Wszyscy
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Zawodnik
GAWLAS Dominik
MISKIEWICZ Mariusz
SKUPIEN Tomasz
FARON Robert
DZIERWA Marcin
SEDLAK Michat
CABAN Mateusz
WOSIK Daniel
PRZYBYL Zbigniew
GARDENER Jacek
PLOCH Jakub
KIJANKA Artur
HORAWA Jakub
LEWANDOWSKI Pawet
BRUCH Tomasz
KIK lwona
DUDZIAK Marek
KORNAS Daniel
GOSTOMSKA Katarzyna
SZCZYPKA Piotr
SIWA Kinga
HAJTO Dominik
HEROK Joanna
KUSMIERSKI Michat
DWORNIK Maciek
BONDARA Sylwia
BARTOSIEWICZ Adam
SALSKI Rafat
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FITDARKOV
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE/BOMIR

SALCO GARMIN TEAM
NOWA HUTA TEAM

LUBIE TO BIEGANIE

OGORY

DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / ALPIN SPORT TEAM
SZURKOWO

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL TEAM
BB RUNNERS / DUDIKOM.PL
OGORY

CO CHCESZ TOMASZ
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
ULTRA BESKID SPORT
ULTRA BESKID SPORT
WARCZACE SZPRYCHY
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
OCR POLSKA

Kategoria Mkat
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Open M
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Czas
netto
0.15km
00:00:33.40
00:00:35.25
00:00:35.25
00:00:38.50
00:00:41.25
00:00:44.95
00:00:47.10
00:00:49.05
00:00:50.30
00:00:52.25
00:00:53.05
00:00:54.15
00:00:55.15
00:00:57.20
00:00:58.75
00:01:00.45
00:01:02.10
00:01:04.30
00:01:05.15
00:01:06.15
00:01:06.55
00:01:07.50
00:01:07.80
00:01:08.00
00:01:08.95
00:01:10.10
00:01:10.35
00:01:15.15

Czas
brutto
0.15km
00:00:33.40
00:00:35.25
00:00:35.25
00:00:38.50
00:00:41.25
00:00:44.95
00:00:47.10
00:00:49.05
00:00:50.30
00:00:52.25
00:00:53.05
00:00:54.15
00:00:55.15
00:00:57.20
00:00:58.75
00:01:00.45
00:01:02.10
00:01:04.30
00:01:05.15
00:01:06.15
00:01:06.55
00:01:07.50
00:01:07.80
00:01:08.00
00:01:08.95
00:01:10.10
00:01:10.35
00:01:15.15

+00:00:01 (5.2%)
+00:00:01 (5.2%)
+00:00:05 (13.2%)
+00:00:07 (19.0%)
+00:00:11 (25.7%)
+00:00:13 (29.1%)
+00:00:15 (31.9%)
+00:00:16 (33.6%)
+00:00:18 (36.1%)
+00:00:19 (37.0%)
+00:00:20 (38.3%)
+00:00:21 (39.4%)
+00:00:23 (41.6%)
+00:00:25 (43.1%)
+00:00:27 (44.7%)
+00:00:28 (46.2%)
+00:00:30 (48.1%)
+00:00:31 (48.7%)
+00:00:32 (49.5%)
+00:00:33 (49.8%)
+00:00:34 (50.5%)
+00:00:34 (50.7%)
+00:00:34 (50.9%)
+00:00:35 (51.6%)
+00:00:36 (52.4%)
+00:00:36 (52.5%)
+00:00:41 (55.6%)

Tempo
min/km
3:40
3:53
3:53
4:13
4:33
4:53
5:13
5:26
5:33
5:46
5:53
6:00
6:06
6:20
6:26
6:40
6:53
7:06
7:13
7:20
7:20
7:26
7:26
7:33
7:33
7:46
7:46
8:20

Tempo
km/h
100%)
93.9%
93.9%
86.6%
13.2 (80.5%
12.3 (75.0%
11.5(70.1%
11 (67.1%)
10.8 (65.9%)
10.4 (63.4%)
10.2 (62.2%)

10 (61.0%)
9.8 (59.8%)
9.5 (57.9%)
9.3 (56.7%)
9 (54.9%)
8.7 (53.0%)
8.4 (51.2%)
8.3 (50.6%)
8.2 (50.0%)
8.2 (50.0%)
8.1 (49.4%)
8.1 (49.4%)
7.9 (48.2%)
7.9 ( )
7.7 ( )
7.7 ( )
7.2 ( )

16.4
15.4
15.4
14.2
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48.2%
47.0%
47.0%
43.9%


file:///festiwal-biegow-alpejskich-2018/m144.html
http://b4sport.pl

Czas Czas

netto brutto Tempo Tempo

Zawodnik Kategoria Mkat 0.15km 0.15km min/km km/h
29 KORBUT Radostaw 42 KONIUCHY OCR Open M 24 00:01:16.10 00:01:16.10 +00:00:42 (56.1%) 8:26 7.1 (43.3%)
30 PIASECKI Adam 29 Open M 25 00:01:18.55 00:01:18.55 +00:00:45 (57.5%) 8:40 6.9 (42.1%)
31 GRABOWSKA Joanna 7 SPC Open K 6 00:01:26.40 00:01:26.40 +00:00:53 (61.3%) 9:33 6.3 (38.4%)
32 NEDZUSIAK Dariusz 11 DBN SUKURS Open M 26 00:01:29.60 00:01:29.60 +00:00:56 (62.7%)  9:53 6.1 (37.2%)
33 ZDANUK Wojciech 28 Open M 27 00:01:34.00 00:01:34.00 +00:01:00 (64.5%) 10:26 5.7 (34.8%)

Znaleziono 33 wynik(6w)
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